
г. Москва 

Содержание: Об участии студенческих творческих (клубных) формирований 

в программе «Всероссийского межвузовского музыкального молодёжно

студенческого самодеятельного форума «НОТ А в ноте» - далее Форум. 

В целях реализации Комплексного плана воспитательной работы в 

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ», нравственного воспитания, в целях выявления 

студенческих талантов, реализации студенческих инициатив и воспитания 

студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также 

выполняя решение президиума Научно-образовательной теологической 

ассоциации (НОТА) от 2 декабря 2021 года, а также активного участия 

студенческих творческих (клубных) формирований, 

приказываю: 

1. Организовать участие студенческих творческих (клубных) 

формирований согласно программе «Всероссийского межвузовского 

музыкального молодёжно-студенческого самодеятельного форума «НОТА в 

ноте» с даты подписания приказа по 31 декабря 2022 года. 
- ответственный организатор - художественный руководитель ДК МЭИ 

Яринских И.А. 

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить помещениf: и 

обеспечить техническое сопровождение для проведения репетиции для 

подготовки программы участия в Форуме. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить подготовку информационного материала и освещение участия 

студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Форуме в средствах массовой 

информации разных уровней и на портале ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Первый проректор, временно 

исполняющий обязанности рек•~Е~>~~~ ...... В.Н.Замолодчиков 


